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I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TF VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a ?ﬁTj OH “(P‘HL— thﬂj kam marré dijeni dhe jam e

vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohel )& organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular perbén vepér penale dhe dénohet me burgim

sipas nenit 190 téKodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté
Shagipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale,
perfshiré gjusmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe & pasakta né kété Formular dhe refuzimi i
depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga
kandidimi /zgjedhja /emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi 1 té dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e t& dhénave
personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né ras! & deklarimeve té paveérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, nénghkrim)

1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONI|
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1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyyasor (é formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

>

Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtmeo:

Tédhénat e vendimltgjygésor

Nr. dhe datae Masa e denimit Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata Vendimit gjygésor me ) -
té formés sé preré burgim Neni Lloji

2. A Jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
glygesor siqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim
gjygésor té formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO C JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Teédhénat e vendimitgjyqésor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni Vendimi )
vendimit gjygésor dénuar pérfundimtar/Dénimi
jo pérfundimtar [T ] - = ;
Neni Lloji
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(armial mmemer nénshkrim)
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3 A keni gene ndonjéheré ne hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér Kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

=3

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese
kryerjen e nhjé vepre penale ?

., Per
(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo| X

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Perludha/Data

Rezultatet

Thr1oH LR

mnﬁrrnmemer neénshkrim)
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5 A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masi shtrénguese e sigurisé personale, né
fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime

PERGUJIGJE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE fldualichind
fugi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore )
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caklué; -
Garancia pasurore A
Arresti né shtépi B
Arresti né burg
Shtrimi | pérkohshem né njé spital psikiatrik
- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
_ Ve.p"ra penale pér _té o )
Glykata gﬁitl Cilén akuzoheshit pé‘:fi?l?;inr:]]tar Pe;l:gha,

Neni Lloji
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A éshté leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO o| ¥

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtime:

Ekzekutimi

Autoriteti
(nese eshte né fuqgi apo jo)

urdhérues Arsyeja Qyteti, Shteti

A eshté marré ndonjéheré pér ju masa e debimit nga njé shtet i huaj ? (Me
pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té
emigracionit gé kané t& béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor té nje shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo| X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. . Periudha e
Quteti dhe Shteti Arsyeja e débimit débimit ngashteti | Té dhénat e aktit t& débimit
ku keni jetuar i huaj

FRTIOR AL HI£AD @\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territoril (e

Republikés sé Shqipérisé per mé shumeé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO :‘ o[ X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtime:

Qyteti dhe

Shteti ku keni Arsyeja Periudha

Adresa e vend gendrimit
jetuar

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast tg duklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
- pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemeér, nenshkrim)
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